MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 19 de março de 2025.
Ao
ExcelentíssimoSenhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

resposta ao Requerimento nº 247/2025, de autoria da Vereadora FABI VIRGÍLIO, sobre o

assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Públicos:

Os protocolos são atendidos conforme ordem de

chegada dos processos administrativos. O denunciante pode acompanhar oficialmente

o andamentodo processo pelo sistema 1Doc da Prefeitura. O andamento dos processos

ocorreu conforme informações abaixo:
Sistema e-Ouve| Sistema 1DOC - Processo Situação

Administrativo
2242139 3.717/2025 Intimado e multado pela Instituto do

Abandono - Lei 7733/2012 e alterações.
2247662 4.783/2025 Imóvel particular, intimado e multado por falta

de limpeza do terreno e falta de calçamento
no passeio público.

2255360 6.409/2025 Imóvel particular, intimado. Em programação
para nova diligência.

2265591 9.097/2025 Imóvel particular, intimado e multado pelo
Instituto do Abandono —Lei 7733/2012 e
alterações.

2267930 9.827/2025 Área pública, encaminhadaà Divisão de
Limpeza Pública com indicação de limpeza.

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

LUIS CLÁUDIO (APENA BARRETO

Prefeito Municipal

4V 10110/2025 | 12884/2025